
 
 

 

Odbor správy a rozvoje města 

 

 

 Město Poděbrady IČO: 00239640 | DIČ: CZ00239640 

 Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 

 290 31 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 

 www.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna@mesto-podebrady.cz

 

Vyřizuje: Marie Franeková 

Telefon: 325 600 261 

E-mail: franekova@mesto-podebrady.cz 

Datum: 21. 8. 2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 Veřejná zakázka: Dodávka kontejnerových buněk – objekt správce psího útulku 
Poděbrady 

 Druh veřejné zakázky: dodávky 
 Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 
 Výzva odeslána: 12. 8. 2024 
 Zadavatel: 
 Název zadavatele: Město Poděbrady, zastoupeno Mgr. Romanem Schulzem, 

starostou 
 Sídlo: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 
 IČ, DIČ: 00239640 / CZ00239640 

 
  
Dotaz č. 1 

V příloze 3b je uveden požadavek na střechu 0,7 mm, můžeme nabídnout 0,6 mm silný 
pozinkovaný ocelový plech, požadavek  se liší o 0,1 mm?  
Odpověď 

Zadavatel připouští opláštění střechy z pozinkovaného ocelového plechu 0,6 mm a upravuje tak 
Přílohu 3b – Technické parametry. 
 
Dotaz č. 2 
V příloze 3b uveden požadavek: střecha se zajištěním odvodu vody v rozích sestavy buněk. 
Jsou myšleny svody vody v rozích buněk? Pokud ano, tak svody vody jsou umístěné v rozích 
každé z buněk (každá buňka má tedy 4 plastové svody o průměru 60 mm, umístěné ve všech 
rohových sloupech, které jsou vyvedeny ze sběrné kontejnerové rýny). Nebo jsou myšleny 
venkovní svody s okapy? 
Odpověď 
Platí požadavek, že střecha musí mít zajištěn odvod vody, přípustné jsou svody v rozích sestavy 
buněk i svody v rozích každé z buněk. Nejsou myšleny venkovní svody a okapy. 
 
Dotaz č. 3 
V příloze 3b uveden požadavek na okna s vnitřní žaluzií. Týká se i oken 600 x 600 mm? 
Odpověď 
Na oknech 600 x 600 mm, které budou v místnostech 102, 103, 104, 105 a 106, nebudou vnitřní 
žaluzie. 
 
Dotaz č. 4 
V nákresu jsou zakresleny pracovní desky s umyvadlem/nebo se jedná o minikuchyňky? Tyto 
jsou také součástí dodávky buněk? Pokud ano, prosím o přesnější specifikaci. Standardně 
nabízíme minikuchyňku s vybavením: 1 m délka, lednička 90 l, dřez, sporák - 2 plotny, skříňka, 
průtokový ohřívač. Nebo stačí udělat přípravu pro vodu a odpad a toto vybavení si dodáte a 



 
 

 

Odbor správy a rozvoje města 

 

 

 Město Poděbrady IČO: 00239640 | DIČ: CZ00239640 

 Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 

 290 31 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 

 www.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna@mesto-podebrady.cz

 

namontujete sami? Pokud byste uvažovali s horními skříňkami u kuchyňky, bude potřeba udělat 
ve stěně výztuhu pro zavěšení? 
Odpověď  
Jak je patrné v Příloze 3a Projektová dokumentace, v místnostech 101 a 102 budou umístěny 
pracovní desky s dřezem v délce 150 – 160 cm. Nejedná se o vybavenou kuchyňku a není 
uvažováno s horními skříňkami. 
 
Dotaz č. 5 
Přívod vody odpadu má být dle našeho standardu přes stěnu, nebo šachtou v podlaze buněk? 
Odpověď 
Přívod vody a odpadu bude šachtou v podlaze v místnosti č. 110. 
 
 
Informace poskytnutá zadavatelem: 
 
Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, a proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
do pátku 30. 8. 2024 do 13.00 hodin. 
 
Přílohou vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je upravená Příloha 3b – Technické parametry 
kontejnerových buněk. Uchazeči jsou povinni zohlednit ve svých nabídkách úpravy provedené 
v nové Příloze 3b. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek a je zasláno všem dodavatelům, kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. Současně je uveřejněno stejným způsobem, jako byla uveřejněna 
zadávací dokumentace. 
 

 

  

 

 Mgr. Roman Schulz 

 starosta města  

    


		2024-08-21T10:18:55+0200
	Mgr. Roman Schulz




